Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
от «09» апреля 2024 г.                                                                                  № 173

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское» на 2023 год
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006г.  № 174 – ФЗ «Об автономных учреждениях», постановляю:
1. Внести изменения и утвердить план финансово – хозяйственной деятельности муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское» на 2024 год (приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально – экономическому развитию городского поселения «Забайкальское»

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский